
  

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу ТП-1441 та лінійних 

споруд   

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні»   з метою організації укладання договорів з електропостачання між 

мешканцями житлового будинку №2 по вул. Спортивна та АТ ДТЕК «ДНІПРОВСЬКІ  

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» та враховуючи висновки й рекомендації постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг,   Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на передачу трансформаторної підстанції (літ.Г)  та лінійних 

споруд (електр.ААБл-10 (3*1200, 2ААБ2лУ (4*95) з балансу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради на баланс КП «Керуюча компанія «Перспектива», відповідно 

до Акту  приймання-передачі (додаток 1). 

2. Затвердити склад  комісії з приймання-передачі майна, вказаного в п.1          

(додаток 2).  

3. Головному бухгалтеру КП «Керуюча компанія «Перспектива» (Костова Н.В.), 

відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради (Луценко І.М.) відобразити в обліку операції з приймання-передачі майна.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                               І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л. Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020року 

2658-47/VII 

 



Додаток 2        

до рішення 47 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 18.06.2020 року  № 2658 -47/VII 

 
 

Склад комісії 

з приймання-передачі трансформаторної підстанції (літ.Г)  та лінійних 

споруд (електр.ААБл-10 (3*120), 2ААБ2лУ (4*95)  
 

 

Голова комісії: 

 

       Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів          

селищної ради 

 

Члени комісії: 

 

Дерев’янко В.М. – начальник відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

Шерстюк І.О. – головний спеціаліст відділу юридичної та договірної роботи виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

Луценко І.М.  –  т.в.о. головного бухгалтера  відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

Дадашева Н.В. – провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

Ніколенко А.П. – начальник КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної 

ради 

 

Костова Н.В. – головний бухгалтер КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради 

 

                                                                                                                      
 

Секретар селищної ради                    Л. Лагода                                                              


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

